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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.A0Q[4 _ prot. Tepeleng, mé 21.05.2026

|énda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Ké&shillit t& Bashkisé Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepeleneé,

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKO

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Té nderuar Ké&shilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte me daté 28.05.2026, ora 11:00, né Pallatin e Kulturés Tepelen€ (kati 1
dyt&) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e K&shillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Késhillit
& bazé t& Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015 “P&r vetégeverisjen vendore”,
t& ndryshuar, si dhe “Rregullores s€ funksionimit t& Késhillit Bashkiak”, me rend dite si vijon:

1.
2
3.

9.

Miratimi i rendit t& dit&s s€¢ mbledhjes.

Pé&r miratimin e procesverbalit t& mbledhjes sé kaluara daté 29.04.2026.

Projektvendim: “Pér miratimin e ndihm&s ekonomike me fond 6% t& fondit t&€ kusht€zuar
pér muajin Prill 2026.

Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashkisé

pér familjet q& do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Prill 20267

. Projektvendim: “Pé&r miratimin € raportit pér monitorimin e vlerésimin e buxhetit pér

periudhén 4 mujori i paré 2026”

Projektvendim: “Pér disa ndryshime né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 77, daté
22.11.2025, ‘Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026°.”

. Projektvendim: “Pér transferimin e aseteve (€ financuara nga AKUK dhe t€ realizuara nga

Bashkia Tepelen€.”

. Projektvendim: “Pé&r dhénien e ndihmés financiare pér personat e démtuar nga zjarri dhe

pérmbytjet.”
Projektvendim: “Pér shfuqizimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 11, daté 29.01.2026.”

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www tepelena.gov.alE-mail: info@tepelena.gov.al




10. Céshtje t& tjera.

11. Trajtimi i kérkesave t€ qytetar€ve.

‘_.-"" 1._‘, J A
Arben GUM‘ENI

By

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

web: www.tepelena gov alE-mail: info@tepelena.gov.al




